
1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ.

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ

-----

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ξάνθη, 31 Αυγούστου 2022
Αρ. Πρωτ.: 5065

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΥ
ΟΜΕΡ ΧΑΦΟΥΖ ΧΑΣΑΝ

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο 5ος όροφος

Τ.Κ. – Πόλη : 671 33 - Ξάνθη

Mail : mail@dipe.xan.sch.gr

Πληροφορίες : Ευαγγελία Φυλακτακίδου

Τηλέφωνο : 25413-50388 ΑΠΟΦΑΣΗ
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr

 
ΘΕΜΑ: «Διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου εκπ/κών ΠΕ73 Δασκάλων μειονοτικού

προγράμματος».
 

Η Δ/τρια της Α'/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α' 30/09/1985) με θέμα «Δομή και λειτουργία της
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις Π.Δ.
100/1997 και 79/2017.

3. Την Υ.Α. με αρίθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 με θέμα: «Τοποθέτηση
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

4. Την 43η /31-08-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου από τις 12/09/2022 ως 15/06/2023 των κάτωθι
εκπ/κών ως εξής:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ

1 616663 ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΠΑΣΙΑ ΑΧΜΕΤ Μ/ΚΟ ΔΣ ΜΥΚΗΣ 19 ΩΡΕΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΣΜΙΝΘΗΣ 3 ΩΡΕΣ

2 596355 ΚΟΝΤΕ ΣΕΡΑΦΕΔΗΝ Μ/ΚΟ ΔΣ 1ο ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 17 ΩΡΕΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΣΕΛΕΡΟΥ 4 ΩΡΕΣ

3 596385 ΧΟΥΝΤΟ ΜΟΥΧΑΡΕΜ Μ/ΚΟ ΔΣ ΕΧΙΝΟΥ 16 ΩΡΕΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΓΛΑΥΚΗΣ 5 ΩΡΕΣ

4 606726 ΚΟΤΖΑ ΙΣΜΕΤ Μ/ΚΟ ΔΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 7 ΩΡΕΣ
(ΑΙΡΕΤΟΣ ΠΥΣΠΕ)

Μ/ΚΟ ΔΣ ΓΛΑΥΚΗΣ 3 ΩΡΕΣ

5 554373 ΓΚΕΡΜΠΕ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΑΜΠΡΗ Μ/ΚΟ ΔΣ 2ο ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 17 ΩΡΕΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ 4 ΩΡΕΣ

6 569327 ΟΜΕΡ ΧΑΦΟΥΖ ΧΑΣΑΝ Μ/ΚΟ 1ο ΞΑΝΘΗΣ 16 ΩΡΕΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΧΡΥΣΑΣ 2 ΩΡΕΣ -
Μ/ΚΟ ΔΣ 2ο ΞΑΝΘΗΣ 3 ΩΡΕΣ

Η Δ/τρια Α/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης

Δρ Ευμορφία Στυλιανίδου

ΑΔΑ: Ψ6ΣΙ46ΜΤΛΗ-ΠΙ3
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.09.01 15:24:19
EEST
Reason:
Location: Athens


